GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL

CIRURGIA E PESQUISA EXPERIMENTAL (CIPE)

Secretaria dos Mestrados: CCBS - Campus II da UEPA. Trav. Perebebuí 2623, Marco. Bloco B, 1º andar.
Fones: (91)3277-5988 // 3276-0829 www.uepa.br/paginas/mestradocipe e-mail: mestradocipe@gmail.com

I TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 105/2023-

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM

CIRURGIA E PESQUISA EXPERIMENTAL (CIPE).

O ANO ACADÊMICO DE 2024/2025.

O Reitor da Universidade do Estado do Pará – UEPA torna público o I Termo Aditivo

ao Edital Nº 105/2023, referente ao local de prova para o Programa de Pós-Graduação

Mestrado Profissional em Cirurgia e Pesquisa Experimental (Mestrado - CIPE), conforme a

seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital.

4.1. Do Local de Prova:

No ato da inscrição o candidato deverá indicar, obrigatoriamente, na ficha de inscrição

eletrônica o local onde deseja realizar a Avaliação Escrita. Tendo como opções as cidades

de Belém, Cametá, Imperatriz, Marabá, Parauapebas, Santarém e Tucuruí.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará

http://www.uepa.br/paginas/mestradocipe
mailto:mestradocipe@gmail.com